

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **PFB23010 Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10**

Objednatel:	Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 14000 Praha-Michle	IČO: 71214011 DIČ: CZ71214011
--------------------	---	--

Zhotovitel:	3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 110 00 Praha 1	IČO: 276 95 557 DIČ: CZ27695557
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	70 832,61
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	70 832,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	70 832,61 CZK
Základní DPH	21 %	14 874,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	85 707,46 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
DOD3	Dodatek č.3	0,00	70 832,61	14 874,85	85 707,46	100
1	Silnoprůd_Venkovní zásuvka 380V	0,00	65 938,61	13 847,11	79 785,72	93
2	Slaboprůd_Venkovní zásuvka, datový kabel	0,00	4 894,00	1 027,74	5 921,74	7
Celkem za stavbu		0,00	70 832,61	14 874,85	85 707,46	100

Popis stavby: PFB23010 - Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10

Popis stavby: PFB23010 - Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10

Popis objektu: DOD3 - Dodatek č.3

Popis rozpočtu: 1 - Silnoprůd_Venkovní zásuvka 380V

Popis rozpočtu: 2 - Slaboprůd_Venkovní zásuvka, datový kabel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.01	Bourací práce	MON			384,00	0,5
M21.02	C21M - Elektromontáže	MON			18 892,40	26,7
M21.03	Revize, DSPS, zkoušky	MON			19 782,00	27,9
M21.04	Materiály	MON			25 271,95	35,7
M21.VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	MON			1 608,26	2,3
M22.02	C21M - Elektromontáže	MON			676,00	1,0
M22.03	Revize, DSPS, zkoušky	MON			2 660,00	3,8
M22.04	Materiály	MON			676,00	1,0
M22.VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	MON			882,00	1,2
Cena celkem					70 832,61	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	PFB23010	Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10	
Objekt:	DOD3	Dodatek č.3	
Rozpočet:	03	Slaboproud_Změna Racků	
Objednatel:	Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 14000 Praha-Michle		IČO: 71214011 DIČ: CZ71214011
Zhotovitel:	3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 110 00 Praha 1		IČO: 276 95 557 DIČ: CZ27695557
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			96 356,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 356,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		96 356,20 CZK
Základní DPH	21 %		20 234,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			116 591,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: PFB23010 - Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10

Popis stavby: PFB23010 - Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10

Popis objektu: DOD3 - Dodatek č.3

Popis rozpočtu: 03 - Slaboproud_Změna Racků

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22.02	C21M - Elektromontáže	MON			2 676,00	2,8
M22.03	Revize, DSPS, zkoušky	MON			11 725,00	12,2
M22.04	Materiály	MON			80 191,20	83,2
M22.VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	MON			1 764,00	1,8
Cena celkem					96 356,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	PFB23010	Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10
O:	DOD3	Dodatek č.3
R:	04	Optická kabel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				8 960,00
1	01	Měření přímou metodou	ks	2,00000	470,00	940,00
2	02	Montáž rozvaděče optického	ks	2,00000	1 660,00	3 320,00
3	03	Přípevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříní	ks	2,00000	530,00	1 060,00
4	04	Svaření vlákna	ks	4,00000	910,00	3 640,00
Díl: M22		Materiál				8 540,00
5	05	Adaptér-DUPLEXNÍ LC/PC (bez specifikace OM)	ks	2,00000	50,00	100,00
6	06	Ochrana svarů trubičková PSS60-1, 60mm	ks	4,00000	20,00	80,00
7	07	Rozváděč opt. 1U 12xSC vybavený	ks	2,00000	3 780,00	7 560,00
8	08	Drobný spotřební materiál	ks	1,00000	800,00	800,00
Díl: M23		Optický kabel				18 320,00
9	09	Kabel 12xMM 50/125 OM4	m	60,00000	100,00	6 000,00
10	10	Pigtail	ks	4,00000	60,00	240,00
11	11	Trubka	m	60,00000	50,00	3 000,00
12	12	Práce - pokládka kabelu, trubky, ...)	m	60,00000	130,00	7 800,00
13	13	Drobný spotřební materiál	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00

Položkový rozpočet

S:	PFB23010	Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10
O:	DOD3	Dodatek č.3
R:	5	Silnoproud_Zásuvka pro tiskárnu na chodbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.01		Bourací práce				276,00
1	R-položka02	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	2,00000	18,00	36,00
2	R-položka04	Provrtání do vel. 20 průměru max 100mm hloubka zdivo	ks	4,00000	60,00	240,00
Díl: M21.02		C21M - Elektromontáže				1 484,05
3	210100004	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	ks	4,00000	34,00	136,00
4	210111021	Dvojzásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V	ks	1,00000	150,00	150,00
5	210800115	kabel CYKY 3Jx2.5mm ²	m	38,00000	22,00	836,00
6	36943	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	ks	0,50000	504,10	252,05
7	R-položka12	vyvrtání otvoru pro hmoždinku vč. osazení	ks	10,00000	11,00	110,00
Díl: M21.03		Revize, DSPS, zkoušky				4 158,00
8	320410002	Celk.prohl.el.zaf.a vyhot.zpr.do 750.tis.mont.pr.	ks	0,10000	10 150,00	1 015,00
9	320410025	Vynesení materiálu do 20 m výšky	h	0,50000	336,00	168,00
10	R-položka15	Koordinace na stavbě	h	2,00000	455,00	910,00
11	R-položka18	Kompletace	h	2,00000	455,00	910,00
12	R-položka21	Přesuny materiálu	h	1,00000	385,00	385,00
13	R-položka22	Doprava materiálu	sada	0,10000	3 150,00	315,00
14	R-položka23	Rozkreslení a zaměření koncových prvků	h	1,00000	455,00	455,00
Díl: M21.04		Materiály				704,00
15	00302	krabice KO 68	ks	2,00000	11,00	22,00
16	00702	hmoždinka	ks	10,00000	3,00	30,00
17	00775	dvojzásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V (ref. Legrand Mosaic)	ks	1,00000	158,00	158,00
18	33915	kabel CYKY 3Jx2.5mm ²	m	38,00000	13,00	494,00
Díl: M21.VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				916,68
19	VRN.01	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	ks	1,00000	916,68	916,68

Položkový rozpočet

S:	PFB23010	Stavební úpravy objektu U plynárny 1290/99, Praha 10
O:	DOD3	Dodatek č.3
R:	7	Doplnění elektropohonu u dveří D28 v 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				30 320,00
1	766RV01	D + M Elektropohon A-Offner + záložní baterie, kabelová průdodka (pol. dveří D28)	kompl	1,00000	30 320,00	30 320,00